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Verwaltungsentscheide Jörg FaeselerTorsten Bogdenand

Pokal - Krombacher (He/Ü32/Ü40/Ü50) n n n
Pokal -2. und 3. NHK n n

Nordharzliga Staffel 1 n n 010 486

Nordharzliga Staffel 2 n n 010 487

1. Nordharzklasse Staffel 1 n n 010 496

1. Nordharzklasse Staffel 2 n n 010 499

1. Nordharzklasse Staffel 3 n n 010 503

2. Nordharzklasse Staffel 1 n n 010 392

2. Nordharzklasse Staffel 2 n n 010 505

2. Nordharzklasse Staffel 3 n n 010 508

3. Nordharzklasse Staffel 1 n n 010 534

3. Nordharzklasse Staffel 2 n n 010 538

3. Nordharzklasse Staffel 3 n n 010 569

4. Nordharzklasse n n

Ü32 - Nordharzliga Staffel 1 n n 010 547

Ü32 - Nordharzliga Staffel 2 n n 010 551

Ü32 - Nordharzliga 7er n n 010 412

Ü40 - Nordharzliga Staffel 1 n n 010 655

Ü40 - Nordharzliga Staffel 2 n n 010 658

Ü40 - Nordharzliga Staffel 3 n n 010 663

Ü40 - Nordharzklasse Staffel 1 n n 010 686

Ü40 - Nordharzklasse Staffel 2 n n 010 695

Ü40 - Nordharzklasse Staffel 3 n n 010 696

Ü50 - Nordharzliga Staffel 1 n n 011 196

Ü50 - Nordharzliga Staffel 2 n n 011 230

Freundschaftsspiele WF SZ GS n
Ergebnismeldung (verspätet) n
Frauen, Werbung, Schiedsricht. n
Gastspielerlaubnisse n
Zweitspielrecht / Schiedsrichterpool

Kontakt-Kompakt: Telefon: NFV email extern:
Peter Finselberger 0178 / 1694482 finselberger@nfv-nordharz.de

Thomas Hanisch 0176/ 73560426 hanisch@nfv-nordharz.de

Erwin Schubert 0162 / 1855156 schubert@nfv-nordharz.de

Dirk Knoblauch 0151 / 64810355 knoblauch@nfv-nordharz.de

Jörg Faeseler 05346 / 5701 faeseler@nfv-nordharz.de

Jürgen Dietrich 05384 / 90934 dietrich@nfv-nordharz.de

Torsten Bogdenand 05341 / 8767345 bogdenand@nfv-nordharz.de

Detlef Dürrbeck 05346 / 5999 duerrbeck@nfv-nordharz.de

Christopher Pieper 0151/28888767 c.pieper@nfv-nordharz.de

Frank Kunze 0175 / 8463148 kunze@nfv-nordharz.de

NFV Geschäftsstelle Barsinghausen
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